潍坊学院第十三届大学生科技文化艺术节
关于举办“拍出你心中的故事”摄影大赛活动的通知

艺术节〔2013〕28号
各团总支、学生分会：
为营造浓厚的校园文化氛围、丰富校园文化生活、活跃学习氛围，给大家提供一个展现摄影艺术的舞台，特举办第十三届大学生科技文化艺术节“拍出你心中的故事”摄影大赛活动，现将有关事宜通知如下：
一、主办单位
团委、学生会
二、承办单位

文学与新闻传播学院学生分会、求索文学社
三、活动时间
4月25日—5月5日

四、投稿要求
1. 要求作品原创（开心的、浪漫的、感动的、勇敢的、羞于启齿的、想要珍惜的、值得铭记的均可）。作品请注明：作者姓名、作品名称、院系班级、联系方式、所用相机类型（手机、数码机）照片主题以及100字以内的照片故事描述，以上内容填写不全者将取消参赛资格。
2. 数码相机、手机拍摄的作品均可参赛。
3. 照片不能进行加工处理（不接受合成照片、PS过的照片【可调节明暗】）。
4. 参赛作品独幅、组照(张数不限)均可，每人投送作品

数量不限。
五、联系方式
联系人：李  庆              电话：18363623310
师玮晨              电话：18363625919
马  骏              电话：18263687198
邮箱地址：qssy2013@163.com

六、奖项设置
一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名、优秀奖：若干名为鼓励参赛同学的积极参与，一、二、三等奖均可获得荣誉证书。一、二、三和优秀奖获奖作品我们将面向全校师生进行为期两天的展览。

未尽事宜，另行通知。
共青团潍坊学院委员会

2013年5月6日